SERVIDORA MARIA DALVA VASCONCELOS ANDRADE, que encontra-se em licença-prêmio pelo
período de 03 (três) meses, a contar do dia 19/05/2022 até o dia 19/08/2022.
CLAUSULA SEGUNDA – Pelos serviços prestados constante da Clausula anterior, a CONTRATANTE
pagará mensalmente a (o) CONTRATADO (A), a importância de R$ 1.212,00 (hum mil, duzentos e
doze reais) pela execução dos serviços ora firmados.
CLAUSULA TERCEIRA – O presente contrato poderá ser rescindido, a qualquer tempo, com termo
lavrado  expressamente  pelo  CONTRATANTE,  sem  direito  a  indenização  ou  quaisquer  outras
formalidades, mediante: